ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.04.2020г.                                                                                   № 135\1-од

О внесении изменений в годовой календарный учебный график

ГБОУ СОШ с. Девлезеркино на 2019 - 2020 учебный год

Руководствуясь письмом министерства образования и науки Самарской
области от 24.04.2020 № МО-16-09-01/559-ТУ и решением педагогического
совета (протокол №  5 от  30.04.2020 года) .
Приказываю:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ СОШ с.
Девлезеркино  на 2019 - 2020 учебный год в п.З. сроки и продолжительность
каникул на учебный год:

6,7 мая организовать образовательный процесс с использованием
дистанционных технологий, электронного обучения для обучающихся в
соответствием с расписанием. 8 мая 2020 года объявить каникулярным днем.
При этом 8 мая 2020 года организовать проведение классных часов и
мероприятий, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной Войне,
в дистанционном режиме.

2.Заместителю директора по УВР Прохоровой И.А. довести данную
информацию до учителей - предметников.
3.Заместителю директора по ВР Головиной Н.В. взять на контроль
информирование классных руководителей.
4.Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до сведения
обучающихся и родителей (законных представителей)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                                        Е.А. Белов